TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2025
Processo Adm: Nº 068/2025

Objeto: Aquisição de equipamentos agrícolas sendo 1 (um) caminhão caçamba 6x4; 1 (uma) motoniveladora; 1 (um) rolo compactador; 1 (uma) retroescavadeira e 1 (uma) pá
carregadeira, destinados a execução de serviços de manutenção das estradas rurais do Município de Conselheiro Mairinck/Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.803.500,00 (dois milhões e oitocentos e três mil e quinhentos reais): ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA (05063653001024) com os
lotes: 4 no valor total de R$ 389.500,00 (trezentos e oitenta e nove mil e quinhentos reais). RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA (97467856000103) com os
lotes: 2 no valor total de R$ 819.600,00 (oitocentos e dezenove mil e seiscentos reais). JUMPER MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA (58388031000141) com os
lotes: 3 no valor total de R$ 449.500,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais). RIBEIRO VEÍCULOS S.A. (75642256000100) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 624.900,00 (seiscentos e vinte e quatro mil e novecentos reais). YAMADIESEL COMERCIO DE MÁQUINAS - EIRELI (22087311000172) com os lotes: 5 no valor total de R$
520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 19 de setembro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

19/09/2025, 14:10 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 046/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D3fK6mxM_szIIo5VWqa75htIdijm6Q2ymPhGfOAkQOECsoorpXQ4BsYqKLqO%2F4%2FsSCOUvh7tu_CJ37phFZEy1Pb9o_yoz_WQE1… 1/1